
表一：水厂出厂水检测结果

	序号
	检测项目（单位）
	抽查单位
	GB 5749-2022
	序号
	检测项目（单位）
	抽查单位
	GB 5749-2022

	
	
	两路水厂
	牛头岩水厂
	悦来水厂
	标准限值
	
	
	两路水厂
	牛头岩水厂
	悦来水厂
	标准限值

	1
	总大肠菌群（MPN/100 ml或CFU/100ml）
	未检出
	未检出
	未检出
	不得检出
	22
	色度（度）
	＜5
	＜5
	＜5
	≤15

	2
	大肠埃希氏菌（MPN/100 ml或CFU/100ml）
	未检出
	未检出
	未检出
	不得检出
	23
	浑浊度（NTU）
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	≤1

	3
	菌落总数（CFU/ml）
	未检出
	未检出
	未检出
	≤100
	24
	臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无异臭、异味

	4
	砷（mg/L）
	0.00050
	0.00061
	0.00173
	≤0.01
	25
	肉眼可见物
	无
	无
	无
	无

	5
	镉（mg/L）
	＜0.00006
	＜0.00006
	＜0.00006
	≤0.005
	26
	pH
	6.63
	6.93
	7.50
	6.5~8.5

	6
	铬（六价）（mg/L）
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	≤0.05
	27
	铝（mg/L）
	0.0178
	0.0159
	0.0328
	≤0.2

	7
	铅（mg/L）
	＜0.00007
	＜0.00007
	＜0.00007
	≤0.01
	28
	铁（mg/L）
	0.0039
	0.0050
	0.0024
	≤0.3

	8
	汞（mg/L）
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	≤0.001
	29
	锰（mg/L）
	0.00076
	0.00096
	0.00012
	≤0.1

	9
	氰化物 （mg/L）
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	≤0.05
	30
	铜（mg/L）
	0.00041
	0.00058
	0.00070
	≤1.0

	10
	氟化物（mg/L）
	0.2
	0.2
	0.2
	≤1.0
	31
	锌（mg/L）
	<0.0009
	0.0063
	0.0019
	≤1.0

	11
	硝酸盐(以N计)（mg/L）
	0.36
	0.30
	1.62
	≤10
	32
	氯化物（mg/L）
	7.18
	5.75
	20.0
	≤250

	12
	三氯甲烷(氯仿)（mg/L）
	0.0193
	0.0119
	0.0248
	≤0.06
	33
	硫酸盐（mg/L）
	29.4
	32.0
	49.5
	≤250

	13
	一氯二溴甲烷（mg/L）
	0.00024
	<0.00005
	0.00665
	≤0.1
	34
	溶解性总固体（mg/L）
	157
	172
	255
	≤1000

	14
	二氯一溴甲烷（mg/L）
	0.00237
	0.00184
	0.0138
	≤0.06
	35
	总硬度（以CaCO3计）（mg/L）
	62.8
	67.9
	131
	≤450

	15
	三溴甲烷（mg/L）
	＜0.00012
	＜0.00012
	0.00090
	≤0.1
	36
	高锰酸盐指数（以O2计）（mg/L）
	1.48
	1.66
	0.94
	≤3

	16
	三卤甲烷（总量， 

包括三氯甲烷）
	0.364
	0.230
	0.719
	≤1
	37
	氨（以N计）（mg/L）
	0.02
	<0.02
	0.02
	≤0.5

	17
	二氯乙酸（mg/L）
	<0.0020
	<0.0020
	<0.0020
	≤0.05
	38
	总(α)放射性（Bq/L）
	<0.02
	<0.02
	<0.02
	≤0.5

	18
	三氯乙酸（mg/L）
	0.0015
	0.0026
	<0.0010
	≤0.1
	39
	总(β)放射性（Bq/L）
	0.10
	0.11
	0.11
	≤1

	19
	溴酸盐（使用O3时测定） （mg/L）
	＜0.0050
	＜0.0050
	＜0.0050
	≤0.01
	40
	氯气及游离氯制剂（游离氯）（mg/L）
	0.54
	0.85
	0.99
	0.3≤出厂水≤2 ，管网水≥0.05

	20
	亚氯酸盐（使用CLO2时测定）（mg/L）
	0.05
	0.04
	0.04
	≤0.7
	41
	总氯（mg/L）
	/
	/
	/
	0.5≤出厂水≤3 ，管网水≥0.05

	21
	氯酸盐 （mg/L）
	0.25
	0.24
	0.23
	≤0.7
	42
	臭氧（mg/L）
	/
	/
	/
	≥0.02(管网水)

	/
	/
	/
	/
	/
	/
	43
	二氧化氯（使用二氧化氯消毒时测定）（mg/L）
	/
	/
	/
	/


表二：直饮水点检测结果

	序号
	检测项目（单位）
	抽查点位
	CJ 94-2005

	
	
	桃源公园恐龙馆直饮水
	环雅公园二号公厕直饮水
	空港西路公交起点站直饮水
	空港广场直饮水
	汉渝路58-2-1号直饮水
	晚晴园湖边公厕旁直饮水
	标准限值

	1
	色度
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	≤5

	2
	浑浊度 
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	<0.5
	<0.5
	≤0.5

	3
	臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味

	4
	肉眼可见物
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无

	5
	pH值
	7.26
	7.52
	6.96
	7.29
	7.06
	7.81
	6.0~8.5

	6
	总硬度 (以CaCO3   计)  
	246
	189
	25.2
	10.2
	10.5
	190
	≤300

	7
	挥发酚类
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	≤0.002

	8
	硫酸盐 
	51.2
	48.4
	2.62
	1.85
	<0.75
	53.2
	≤100

	9
	氯化物 
	23.1
	18.6
	2.18
	1.07
	0.61
	18.2
	≤100

	10
	高锰酸盐指数 (以O2计) 
	0.54
	0.88
	0.24
	0.44
	0.24
	1.28
	≤2.0

	11
	电导率 
	697
	514
	76.0
	28.2
	15.4
	491
	/

	12
	硝酸盐 (以N计)  
	1.68
	1.56
	0.34
	0.22
	<0.15
	1.55
	≤10

	13
	砷 
	0.00186
	0.00183
	＜0.00009
	＜0.00009
	＜0.00009
	0.00207
	≤0.01

	14
	汞 
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	≤0.001

	15
	六价铬   
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	≤0.05

	16
	铅 
	＜0.00007
	＜0.00007
	＜0.00007
	＜0.00007
	<0.00007
	<0.00007
	≤0.01

	17
	三氯甲烷 
	0.00815
	0.00840
	0.00742
	0.0130
	0.00624
	0.0134
	≤0.03

	18
	菌落总数 
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	≤50

	19
	总大肠菌群 
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	不得检出


	序号
	检测项目（单位）
	抽查点位
	CJ 94-2005

	
	
	渝航路三巷12号对面直饮水
	渝湖路公厕外直饮水
	碧津公园游船码头直饮水
	康逸园直饮水
	中央公园辉山公厕直饮水
	中央公园桂花山茶园直饮水
	标准限值

	1
	色度
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	≤5

	2
	浑浊度
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	≤0.5

	3
	臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无异臭异味

	4
	肉眼可见物
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无

	5
	pH值
	7.76
	7.31
	7.54
	6.72
	7.73
	7.34
	6.0~8.5

	6
	总硬度 (以CaCO3   计)  
	23.5
	43.3
	180
	6.1
	35.8
	120
	≤300

	7
	挥发酚类 
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	≤0.002

	8
	硫酸盐 
	1.31
	1.08
	45.0
	1.36
	1.00
	47.9
	≤100

	9
	氯化物
	1.52
	7.35
	18.6
	1.04
	2.88
	20.3
	≤100

	10
	高锰酸盐指数 (以O2计)  
	0.30
	0.36
	0.88
	0.29
	0.32
	0.58
	≤2.0

	11
	电导率
	47.9
	140
	478
	24.7
	105
	167
	/

	12
	硝酸盐 (以N计)  
	0.30
	1.31
	1.56
	0.21
	0.79
	1.47
	≤10

	13
	砷
	＜0.00009
	0.00013
	0.00172
	＜0.00009
	＜0.00009
	0.00020
	≤0.01

	14
	汞 
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	≤0.001

	15
	六价铬
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	≤0.05

	16
	铅 
	＜0.00007
	＜0.00007
	0.00054
	＜0.00007
	＜0.00007
	＜0.00007
	≤0.01

	17
	三氯甲烷
	0.00729
	0.00974
	0.0147
	0.0139
	0.0135
	0.0162
	≤0.03

	18
	菌落总数
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	13
	≤50

	19
	总大肠菌群 
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	不得检出


	序号
	检测项目（单位）
	抽查点位
	CJ 94-2005

	
	
	中央公园中央广场西侧直饮水
	中央公园中央广场东侧直饮水
	中央公园小剧院公厕直饮水
	福畅路游园直饮水
	春华大道与兰桂大道交叉口直饮水
	沐仙湖公园南门广场旁直饮水
	标准限值

	1
	色度
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	≤5

	2
	浑浊度 
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	≤0.5

	3
	臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无异臭异味

	4
	肉眼可见物
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无

	5
	pH值
	7.76
	7.80
	7.57
	7.49
	7.68
	7.35
	6.0~8.5

	6
	总硬度 (以CaCO3   计) 
	14.6
	12.9
	182
	12.9
	15.8
	183
	≤300

	7
	挥发酚类 
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	≤0.002

	8
	硫酸盐 
	2.78
	1.42
	46.1
	1.59
	1.09
	49.3
	≤100

	9
	氯化物 
	3.12
	1.55
	19.4
	1.03
	2.70
	18.9
	≤100

	10
	高锰酸盐指数 (以O2计) 
	0.34
	0.34
	1.12
	0.38
	0.34
	0.80
	≤2.0

	11
	电导率 
	57.9
	31.5
	493
	30.1
	59.9
	464
	/

	12
	硝酸盐 (以N计)  
	0.68
	0.33
	1.63
	0.23
	0.62
	1.67
	≤10

	13
	砷 
	＜0.00009
	＜0.00009
	0.00174
	＜0.00009
	＜0.00009
	0.00153
	≤0.01

	14
	汞 
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	≤0.001

	15
	六价铬
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	≤0.05

	16
	铅 
	＜0.00007
	＜0.00007
	＜0.00007
	＜0.00007
	＜0.00007
	＜0.00007
	≤0.01

	17
	三氯甲烷
	0.0124
	0.0125
	0.00972
	0.00413
	0.00999
	0.0272
	≤0.03

	18
	菌落总数
	未检出
	12
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	≤50

	19
	总大肠菌群 
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	不得检出


	序号
	检测项目（单位）
	抽查点位
	CJ 94-2005

	
	
	双龙湖公园塘坎直饮水
	双龙湖公园名人山庄直饮水
	金龙路128号直饮水
	龙华大道武陵路路口直饮水
	盘溪河公园东和立交桥下直饮水
	辰心公园（健身器材旁）直饮水
	标准限值

	1
	色度
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	≤5

	2
	浑浊度 
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	≤0.5

	3
	臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无异臭异味

	4
	肉眼可见物
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无

	5
	pH值
	7.85
	7.76
	7.31
	7.68
	7.23
	7.68
	6.0~8.5

	6
	总硬度 (以CaCO3   计)  
	6.9
	8.2
	31.9
	26.4
	174
	37.3
	≤300

	7
	挥发酚类
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	≤0.002

	8
	硫酸盐 
	1.78
	<0.75
	3.27
	<0.75
	43.1
	49.3
	≤100

	9
	氯化物 
	1.03
	0.46
	8.73
	1.80
	19.7
	19.2
	≤100

	10
	高锰酸盐指数 (以O2计)  
	0.34
	0.36
	0.34
	0.27
	0.82
	1.17
	≤2.0

	11
	电导率
	20.7
	23.0
	141
	90.2
	473
	130
	/

	12
	硝酸盐(以N计)  
	<0.15
	<0.15
	1.13
	0.44
	1.64
	1.57
	≤10

	13
	砷 
	＜0.00009
	＜0.00009
	0.00013
	＜0.00009
	0.00176
	0.00190
	≤0.01

	14
	汞 
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	≤0.001

	15
	六价铬 
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	≤0.05

	16
	铅 
	＜0.00007
	＜0.00007
	＜0.00007
	＜0.00007
	＜0.00007
	＜0.00007
	≤0.01

	17
	三氯甲烷
	0.00216
	0.00065
	0.0107
	0.0121
	0.0171
	0.0104
	≤0.03

	18
	菌落总数
	16
	未检出
	13
	未检出
	未检出
	未检出
	≤50

	19
	总大肠菌群 
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	不得检出


	序号
	检测项目（单位）
	抽查点位
	CJ 94-2005

	
	
	龙头寺公园院士林直饮水
	龙头寺公园桢楠大道直饮水
	宝圣大道金果路公厕外直饮水
	金石大道红绿灯处直饮水
	龙石路末端公厕外直饮水
	双湖路天宫琴露园直饮水
	标准限值

	1
	色度
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	≤5

	2
	浑浊度 
	＜0.5
	0.5
	0.5
	＜0.5
	＜0.5
	<0.5
	≤0.5

	3
	臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无异臭异味

	4
	肉眼可见物
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无

	5
	pH值
	7.52
	7.32
	7.72
	7.22
	6.81
	7.77
	6.0~8.5

	6
	总硬度 (以CaCO3   计)  
	<1.0
	16.4
	2.6
	5.2
	6.8
	14.3
	≤300

	7
	挥发酚类  
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	≤0.002

	8
	硫酸盐 
	<0.75
	<0.75
	3.58
	<0.75
	<0.75
	<0.75
	≤100

	9
	氯化物 
	0.58
	0.63
	2.61
	0.40
	0.34
	0.39
	≤100

	10
	高锰酸盐指数 (以O2计)  
	0.30
	0.48
	0.36
	0.32
	0.24
	0.62
	≤2.0

	11
	电导率 
	15.1
	22.1
	17.3
	15.6
	22.4
	26.6
	/

	12
	硝酸盐(以N计)  
	0.16
	0.20
	0.35
	<0.15
	<0.15
	<0.15
	≤10

	13
	砷
	＜0.00009
	＜0.00009
	0.00013
	＜0.00009
	＜0.00009
	＜0.00009
	≤0.01

	14
	汞 
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	≤0.001

	15
	六价铬
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	≤0.05

	16
	铅 
	＜0.00007
	＜0.00007
	＜0.00007
	＜0.00007
	＜0.00007
	＜0.00007
	≤0.01

	17
	三氯甲烷
	0.0191
	0.0117
	0.00775
	0.00619
	0.00404
	0.00690
	≤0.03

	18
	菌落总数
	未检出
	未检出
	未检出
	44
	未检出
	31
	≤50

	19
	总大肠菌群 
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	不得检出


	序号
	检测项目（单位）
	抽查点位
	CJ 94-2005

	
	
	黄桷坪公园门球场直饮水
	双湖路与凯木路交会处春天花园公厕外直饮水
	绿梦广场公交站旁直饮水
	标准限值

	1
	色度
	＜5
	＜5
	＜5
	≤5

	2
	浑浊度 
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	≤0.5

	3
	臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无异臭异味

	4
	肉眼可见物
	无
	无
	无
	无

	5
	pH值
	6.49
	6.45
	7.40
	6.0~8.5

	6
	总硬度 (以CaCO3   计)  
	12.0
	8.5
	12.6
	≤300

	7
	挥发酚类  
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	≤0.002

	8
	硫酸盐 
	<0.75
	<0.75
	0.86
	≤100

	9
	氯化物 
	2.68
	0.47
	2.29
	≤100

	10
	高锰酸盐指数 (以O2计)  
	1.56
	0.40
	0.28
	≤2.0

	11
	电导率 
	25.7
	28.2
	20.8
	/

	12
	硝酸盐(以N计)  
	<0.15
	<0.15
	0.65
	≤10

	13
	砷
	＜0.00009
	＜0.00009
	＜0.00009
	≤0.01

	14
	汞 
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	≤0.001

	15
	六价铬
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	≤0.05

	16
	铅 
	＜0.00007
	＜0.00007
	＜0.00007
	≤0.01

	17
	三氯甲烷
	<0.00003
	0.00827
	0.00897
	≤0.03

	18
	菌落总数
	10
	未检出
	未检出
	≤50

	19
	总大肠菌群 
	未检出
	未检出
	未检出
	不得检出


表三：管网水检测结果

	序号
	检测项目
（单位）
	抽查点位
	GB 5749-2022

	
	
	松树桥加压站管网水
	重庆川九建设有限责任公司管网水
	三号桥管网水
	环山国际管网水
	仙桃数据谷管网水
	标准限值

	1
	总大肠菌群（MPN/100 ml或CFU/100ml）
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	不得检出

	2
	菌落总数（CFU/ml）
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	≤100

	3
	色度（度）
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	≤15

	4
	浑浊度（NTU）
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	≤1

	5
	臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无异臭、异味

	6
	高锰酸盐指数（以O2计）（mg/L）
	1.25
	0.98
	0.88
	1.12
	0.88
	≤3

	7
	氯气及游离氯制剂（游离氯）（mg/L）
	0.41
	0.51
	0.53
	0.53
	0.52
	0.3≤出厂水≤2 ，管网水≥0.05



